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FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

2,2

7.5

10,5

535

300

250

DESCRIPCION PROFESIONAL

HORNO TOSTADOR PROFESIONAL DE ACERO IONX, capacidad 3 TOSTADAS:

o Maquina para calentar pizzas, bocadillos, platos precocinados, hamburguesas, embutidos, tostadas rellenas, piadinas, etc.;

o

o

o

o

o

o

Estructura de acero inoxidable ;

funcionamiento mediante resistencias de tubo de cuarzo ;
temporizador 0+15 minutos ;

capacidad 3 tostadas ;

dimensiones de la cdmara de coccién mm 350x230x60h;
dimensiones exteriores mm 535x300x250h.

MARCA CE

CcODIGO

DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA

FM-TOP3DN Horno tostador profesional de acero inoxidable,
capacidad 3 tostadas, cédmara de coccibn mm € 149'90
350x230x60h, V.230/1, Kw.2.2, Peso 7,5 Kg, VAT excluido

dimensiones exteriores mm 535x300x250h

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias
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